お問合せ先： ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

コールセンター

TEL：0120-593-125（9：00-17：00）

2020 年 4 月 30 日

お客さま各位

ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

留学宅急便サービス 受託一時休止のお知らせ

平素より弊社の留学宅急便サービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの発生に伴い海外への航空機のフライト減便等が発生していること

から、留学宅急便サービスの受託を一時休止させてていただきますので、お知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 対象となるサービス

留学宅急便サービス

・北米向け ：アメリカ

・欧州向け ：イギリス、オランダ、ベルギー、フランス、ドイツ、イタリア

・アジア向け ：香港、シンガポール、台湾、タイ、マレーシア

2. 一時休止期間（予定）

2020 年 4 月 7 日（火）から 当面の間

以上